2

Уведомление
Уведомляю Вас о том, что по состоянию на _____________ (дата, месяц, год) квитанция на оплату взносов на капитальный ремонт общего имущества за ___________________________________(месяц, год) не доставлена до почтового ящика, расположенного по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю, что почтовый ящик по вышеуказанному адресу присутствует, замок исправен, а также почтовый ящик имеет соответствующую нумерацию.

Прошу разобраться в причинах недоставки квитанций по указанному адресу и выслать квитанции ____________________________________________

_________________________________________________________________

(указать месяц, год, за который необходима квитанция)                                                                                                                             по факсу/электронной почте (указать необходимое).
«____» ____________ 201__ г.

             ________       /________________/

                                                                                                                              (подпись)

(ФИО)

В соответствии с требованиями Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных Югорскому фонду капитального ремонта многоквартирных домов (далее по тексту – Оператор).

Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с вышеуказанными, а также дополнительно представленными, к настоящему заявлению, данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные форма, предусмотренные документы, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов) с использованием машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционного доступа.
«____» ____________ 201__ г.

             ________       /________________/

                                                                                                                              (подпись)

(ФИО)

Генеральному директору

Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов

Дарибабиной Е.В.

от _____(ФИО)___________________

____________________________

Проживающего(ей) по адресу: __________(населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры)___________ _____________________________

_____________________________

моб. телефон: ________________